
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
1
(strana/celkový počet stran)
Žádost o Přechodné
vnitrostátní podpory 2013 
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1     žadatel nevyplňuje
2     žadatel zaškrtne FO - fyzická osoba nebo PO - právnická osoba
3     cizinci, právnické osoby bez IČ, subjekty neevidované v Registru osob:
       - příspěvkové organizace zřízené ministerstvem;       - příspěvkové org. zřízené územním samospr. celkem (krajem, obcí) před 1.1.2001;       - podnikající fyzické osoby, kterým oprávnění k podnikání vydala státní/krajská
         veterinární správa.
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Žádost o Přechodné
vnitrostátní podpory 2013
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Osoba podepisující žádost o Přechodné vnitrostátní podpory:
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
Žádost o Přechodné
vnitrostátní podpory 2013
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Razítko místa příjmu žádosti
1
Podpis osoby
1
Datum příjmu žádosti
1
Příjmení osoby
1
1. Údaje o žadateli
3. FO  PO
2
Adresní údaje (položky 7.-13.) vyplní pouze žadatel, který není evidován v Základních registrech
3
Adresní údaje SZIF přebírá, v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb. o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, ze Základního registru. V případě pochybností žadatele o aktuálnosti údajů, musí být změna iniciována žadatelem přímo u editorů Základních registrů ČR.
2. Adresa pro doručování
(je-li odlišná od adresy sídla nebo adresy trvalého bydliště fyzické osoby)
3. Bankovní spojení žadatele
V případě bankovního účtu v zahraničí vyplňte:
4. Právní nástupnictví
Druh platby:
Údaje původního žadatele:
4. Statutární zástupci právnické osoby
29.Příjmení
30.Jméno
31.Rodné číslo
5. Žádám o poskytnutí dotace v rámci následujících plateb:
6. Přílohy
(platí pouze pro PO nezapsané v OR)
7. Prohlášení
Prohlašuji, že:
jsem neobdržel v tomto roce na činnost, případně na účel, pro který je dotace požadována, dotaci ze státního  rozpočtu, dotaci z rozpočtu státního fondu nebo dotaci z rozpočtu územně samosprávního celku;
všechny informace uvedené v žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a že jsem si vědom své trestní odpovědnosti;
jsem si vědom své povinnosti informovat příslušný orgán o všech změnách týkajících se údajů uvedených v žádosti;
jsem si vědom svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a směrnice 95/46/ES, v platném znění;
jako fyzická osoba souhlasím s nakládáním s mými osobními údaji uvedenými v žádosti o dotaci dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice 95/46/ES, v platném znění;
jako právnická osoba jsem si vědom, že údaje z této žádosti a z rozhodnutí o této žádosti budou zveřejněny v souladu s NR (ES) č. 1290/2005 a s NK (ES) č. 259/2008 a mohou být zpracovávány subjekty příslušnými v oblasti auditu a kontroly EU a České republiky za účelem ochrany finančních zájmů společenství;
souhlasím s tím, aby údaje z této žádosti byly vedeny Státním zemědělským intervenčním fondem jednak v listinné podobě, jednak v elektronické databázi pro potřeby zpracování žádosti a dále souhlasím, aby byly zpracovány pro účely vlastní administrace, pro statistické, evidenční a účetní účely;
budu uchovávat všechny doklady prokazující poskytnutí a užití dotace po dobu minimálně 10 let;
jsem se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace, o kterou žádám;
umožním vstup kontrolou pověřeným osobám a dalším subjektům oprávněným provádět kontrolu do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek pro poskytnutí dotace a budu nápomocen při provádění těchto kontrol;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
jsem řádně zkontroloval všechny údaje uvedené v této žádosti a přiložených deklaracích, přičemž údaje uvedené v této žádosti a těchto deklaracích vyjadřují mou pravou a skutečnou vůli. 
Zavazuji se:
dodržovat podmínky uvedené v NV č. 112/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
	reqno1: 
	reqno2: 
	reqno3: 
	reqno4: 
	reqno5: 
	fldFormCat: 
	stranaAktualni: 
	stranaCelkem: 
	imgLogo: 
	fldCisloPredtisku: 
	fldVyhJmeno1: 
	fldVyhPrijm1: 
	fldVyhJmeno2: 
	fldVyhPrijm2: 
	fldVyhJmeno3: 
	fldVyhPrijm3: 
	btnPodpisy: 
	fldMisto: 
	datum: 
	datumPrijmu: 
	prijmeniOsoby: 
	fldJIT: 
	btnKontrola: 
	obchodnifirma: 
	identifikacnicislo: 
	rbFO: 
	rbPO: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	adresa: 
	cislopopisne: 
	cisloorientacni: 
	obec: 
	castobce: 
	kraj: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	telefon: 
	fax: 
	email: 
	fldNazev: 
	fldUcet: 
	fldKod: 
	fldIBAN: 
	fldBIC: 
	chbPP02: 
	chbPP03: 
	chbPP04: 
	rcPred: 
	rcZa: 
	chbPP01: 
	numPLP02: 
	numPLP03: 
	numPLP04: 
	chbPP05: 
	chbPP06: 
	numPLP01: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 



